Приказ

№  16                                                                                                от 01.03.2015г.

по МОУ Есинской сш

«О введении новых должностных инструкций в связи с введением

ФГОС ООО»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от «17» декабря 2010 г. № 1897« Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» и на основании приказа «О переходе на обучение по ФГОС ООО» № 12-10 от 19.02.2015, решения педагогического совета МОУ Есинской сш (протокол № 3 от 14.02.2015г.)

Приказываю:

1.Утвердить «Должностную инструкцию заместителя   директора по УВР» в соответствии с требованиями ФГОС ООО и ввести в действие с 02.03..2015 г.

(Приложение 1 к настоящему приказу).

2.Утвердить «Должностную инструкцию педагога-организатора» в соответствии с требованиями ФГОС ООО и ввести в действие с 02.03.2015г.

(Приложение 2 к настоящему приказу).

3.Утвердить «Должностную инструкцию учителя» в соответствии с требованиями ФГОС ООО и ввести в действие с 02.03.2015г. (Приложение 3 к настоящему приказу).

4. Утвердить «Должностную инструкцию классного руководителя» и ввести в действие с  02.03.2015г.(Приложение 4 к настоящему приказу).

5.Ознакомить с новыми должностными инструкциями заместителя директора по УВР,педагога-организатора,, учителей-предметников, классных руководителей.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                Попкова О.А.